Krynice, 2020-08-03

IR.271.7.2020

ODPOWIEDZI
NA ZAPYTANIA W SPRAWIE SIWZ

Gmina Krynice informuje, ze w dniu 03.08.2020r. do tutejszego urzedu wplynelo zapytanie
dotyczace przetargu nr IR.271.7.2020 nastepujacej tresci:

Pytanie nr 1 — Prosimy o doprecyzowanie przedmiaru robét , poniewaz dz.II
przedmiaru wskazuje na przepust 2 fi 150cm natomiast z opisu technicznego i z
zalaczonego rysunku wynika , Ze jest to przepust rurowy 1 fi 150cm.

Przy przepuscie rurowym 2 fil 50cm prosimy o dotaczenie zaktualizowanych
rysunkéw technicznych.

Pytanie nr 2 — Czy $cianki czolowe przepustu powinny byé wykonane jako betonowe

czy zelbetowe? Przy Sciankach zelbetowych prosimy o zalgczenie rysunkow
zbrojenia.

Odpowiedz:

Odpowiedz 1.

Dotaczono poprawiony przedmiar zgodny z rysunkami odnosnie przepustu.
Odpowiedz 2.

Dotaczono rysunki zbrojenia przepustu.




